令和５年２月１６日

太田市立木崎中学校

第３学年保護者様

太田市立木崎中学校

校 長 添田 良之

学力検査の得点開示や高等学校等入学手続き関係時の扱いについて

余寒の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。また日頃より、本校の教育活動に、温かいご支援とご協力をたまわり、

心より感謝申しあげます。

さて、標記の件につきまして、受検者本人が高等学校等に出向く場合は、

遅刻及び早退の扱いにはいたしません。なお、その場合には、ご家庭から担

任へ事前にご連絡をいただけますようお願いいたします。

ただし、標記の件につきましては、学校の教員が引率していないため「日

本スポ－ツ振興センタ－」の給付対象になりませんので、ご承知おきくださ

い。よろしくお願いいたします。

お問い合わせ先

太田市立木崎中学校

０２７６－５６－１０３１

教 頭 永原 和明